
 

О присвоении звания  «Почётный 
гражданин Саратовской области» 
Гусеву В.К. 

За большой вклад в развитие производства, науки, образования 
Саратовской области и в соответствии с Законом Саратовской области  «О 
Почётном гражданине Саратовской области» от 28 июля 1997 года № 51-
ЗСО Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Присвоить звание «Почетный гражданин Саратовской области» 
Гусеву Владимиру Кузьмичу - депутату Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации, председателю Комитета 
по промышленности, строительству, транспорту и энергетике.  

 
 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                        А.П.Харитонов 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

Îò 10.02.98 ã.  №  9-137 

ã.Ñàðàòîâ 


